ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 5 марта 2020 года
  № 101/757-4
с. Кетово
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 249

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантия избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная Кетовского комиссия решила:
            1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 Антощенко Марину Алексеевну.

            2. Внести следующие изменение в решение территориальной избирательной комиссии от 06.06.2018г. № 57/474-4 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№229-280 состава 2018-2023 годов»:

- в приложении к решению территориальной избирательной комиссии слова «Ильиных Валентина Юрьевна» заменить на «Антощенко Марина Алексеевна».

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 249.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                       В.А. Рослякова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                    С.В. Криворотова